
Recursos Fiscales 001

 0000 ORGANISMO NO IDENTIFICADO

 550 0010 MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y VIVIENDA - MIDUVI DIRECCION PROVINCIAL DE IMBABURA
01 00 000 SIN PROYECTO

01 00 000 001 GESTION INSTITUCIONAL

 510105 001 Remuneraciones Unificadas 58,923.00 25,139.00 84,062.00 0.00 84,062.00 84,062.00 84,062.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 510106 001 Salarios Unificados 7,132.00 20.00 7,152.00 0.00 7,152.00 7,152.00 7,152.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 510203 001 Decimotercer Sueldo 5,417.00 2,780.17 8,197.17 0.00 8,192.17 8,192.17 8,192.17 5.00 5.00 0.00 99.94

 510204 001 Decimocuarto Sueldo 1,586.00 747.00 2,333.00 0.00 2,330.50 2,330.50 2,330.50 2.50 2.50 0.00 99.89

 510304 001 Compensacion por Transporte 163.00 31.50 194.50 0.00 189.50 189.50 167.50 5.00 5.00 22.00 97.43

 510306 001 Alimentacion 1,301.00 255.00 1,556.00 0.00 1,520.00 1,520.00 1,344.00 36.00 36.00 176.00 97.69

 510401 001 Por Cargas Familiares 163.00 -15.91 147.09 0.00 144.83 144.83 134.21 2.26 2.26 10.62 98.46

 510408 001 Subsidio de Antiguedad 502.00 -331.43 170.57 0.00 165.02 165.02 149.45 5.55 5.55 15.57 96.75

 510507 001 Honorarios 0.00 1,519.00 1,519.00 0.00 810.16 810.16 810.16 708.84 708.84 0.00 53.34

 510510 001 Servicios Personales por 
Contrato

7,132.00 20.00 7,152.00 0.00 7,152.00 7,152.00 7,152.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 510512 001 Subrogacion 0.00 780.00 780.00 0.00 780.00 780.00 780.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 510513 001 Encargos 4,953.00 -4,953.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 510601 001 Aporte Patronal 6,265.00 4,672.98 10,937.98 0.00 10,865.81 10,865.81 10,865.81 72.17 72.17 0.00 99.34

 510602 001 Fondo de Reserva 4,217.00 3,882.64 8,099.64 0.00 7,846.57 7,846.57 7,420.99 253.07 253.07 425.58 96.88

 510707 001 Compensacion por Vacaciones 
no Gozadas por Cesacion de 
Funciones 

0.00 6,076.00 6,076.00 0.00 6,076.00 6,076.00 0.00 0.00 0.00 6,076.00 100.00

 530101 001 Agua Potable 367.00 800.00 1,167.00 0.00 869.93 869.93 864.79 297.07 297.07 5.14 74.54

 530104 001 Energia Electrica 2,148.00 0.00 2,148.00 0.00 2,032.54 2,032.54 2,032.54 115.46 115.46 0.00 94.62
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SALDO POR
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SALDO POR
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PAGADODEVENGADOCOMPROMETIDOVIGENTEMODIFICADOASIGNADODESCRIPCION MONTO 
CERTIFICADO
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 530105 001 Telecomunicaciones 12,913.00 -2,047.86 10,865.14 0.00 8,790.41 8,790.41 8,790.41 2,074.73 2,074.73 0.00 80.90

 530106 001 Servicio de Correo 111.00 62.01 173.01 0.00 151.03 151.03 151.03 21.98 21.98 0.00 87.30

 530204 001 Edicion - Impresion - 
Reproduccion -Publicaciones 
Suscripciones - Fotocopiado - 
Traduccion - Empastado - 
Enmarcacion - Serigrafia - 
Fotografia - Carnetizacion - 
Filmacion e Imagenes 
Satelitales

131.00 -83.00 48.00 0.00 48.00 48.00 48.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 530208 001 Servicio de Seguridad y 
Vigilancia

335.00 98.16 433.16 0.00 373.72 373.72 373.72 59.44 59.44 0.00 86.28

 530209 001 Servicio de Aseo -Vestimenta 
de Trabajo- Fumigacion -
Desinfeccion y Limpieza de las 
Instalaciones del Sector 
Publico

2,812.00 1,089.31 3,901.31 0.00 3,897.60 3,897.60 3,317.60 3.71 3.71 580.00 99.90

 530301 001 Pasajes al Interior 166.00 -34.00 132.00 0.00 132.00 132.00 132.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 530303 001 Viaticos y Subsistencias en el 
Interior

2,515.00 2,070.00 4,585.00 0.00 4,585.00 4,585.00 4,585.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 530306 001 Viatico por Gastos de 
Residencia

0.00 9,980.00 9,980.00 0.00 7,788.00 7,788.00 7,788.00 2,192.00 2,192.00 0.00 78.04

 530402 001 Edificios- Locales- Residencias 
y Cableado Estructurado 
(Instalacion- Mantenimiento y 
Reparaciones)

3,488.00 -3,178.20 309.80 0.00 309.80 309.80 309.80 0.00 0.00 0.00 100.00

 530405 001 Vehiculos (Instalacion- 
Mantenimiento y 
Reparaciones)

1,400.00 -1,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 530704 001 Mantenimiento y Reparacion 
de Equipos y Sistemas 
Informaticos

650.00 80.24 730.24 0.00 730.24 730.24 730.24 0.00 0.00 0.00 100.00

 530803 001 Combustibles y Lubricantes 1,536.00 -797.22 738.78 0.28 738.50 738.50 607.50 0.28 0.28 131.00 99.96

 530804 001 Materiales de Oficina 435.00 530.97 965.97 0.00 965.97 965.97 965.97 0.00 0.00 0.00 100.00
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 570102 001 Tasas Generales- Impuestos- 
Contribuciones- Permisos- 
Licencias y Patentes.

0.00 761.85 761.85 0.00 761.85 761.85 761.85 0.00 0.00 0.00 100.00

 570218 001 Intereses por Mora Patronal al 
IESS

0.00 0.74 0.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.74 0.74 0.00 0.00

 580209 001 A Jubilados Patronales 4,787.00 28.00 4,815.00 0.00 4,814.70 4,814.70 4,498.80 0.30 0.30 315.90 99.99

TOTAL 01 00 000 001  GESTION INSTITUCIONAL 48,583.95131,548.00 180,131.95 0.28 174,275.85 174,275.85 166,518.04 5,856.10 5,856.10 7,757.81 96.75

TOTAL 131,548.00 48,583.95 180,131.95 174,275.85 174,275.85 166,518.04 5,856.10 5,856.10 7,757.810.2801 00 000  SIN PROYECTO
96.75

20 00 004 PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL Y URBANO MARGINAL

20 00 004 001 PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL Y URBANO MARGINAL

 730604 001 Fiscalizacion e Inspecciones 
Tecnicas

0.00 13,553.89 13,553.89 0.00 13,553.89 13,553.89 13,553.89 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL 20 00 004 001  PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL 
Y URBANO MARGINAL

13,553.890.00 13,553.89 0.00 13,553.89 13,553.89 13,553.89 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL 0.00 13,553.89 13,553.89 13,553.89 13,553.89 13,553.89 0.00 0.00 0.000.0020 00 004  PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL Y 
URBANO MARGINAL 100.00

55 00 000 SIN PROYECTO

55 00 000 001 GESTION OPERATIVA DE HABITAT Y ASENTAMIENTOS HUMANOS

 510105 001 Remuneraciones Unificadas 58,921.00 -30,149.00 28,772.00 0.00 28,772.00 28,772.00 28,772.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 510203 001 Decimotercer Sueldo 5,417.00 -3,019.33 2,397.67 0.00 2,397.67 2,397.67 2,397.67 0.00 0.00 0.00 100.00

 510204 001 Decimocuarto Sueldo 1,586.00 -1,232.00 354.00 0.00 354.00 354.00 354.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 510601 001 Aporte Patronal 6,687.00 -3,619.24 3,067.76 0.00 3,067.76 3,067.76 3,067.76 0.00 0.00 0.00 100.00

 510602 001 Fondo de Reserva 4,217.00 -3,033.50 1,183.50 0.00 1,183.50 1,183.50 986.25 0.00 0.00 197.25 100.00

TOTAL 55 00 000 001  GESTION OPERATIVA DE HABITAT 
Y ASENTAMIENTOS HUMANOS

-41,053.0776,828.00 35,774.93 0.00 35,774.93 35,774.93 35,577.68 0.00 0.00 197.25 100.00

TOTAL 76,828.00 -41,053.07 35,774.93 35,774.93 35,774.93 35,577.68 0.00 0.00 197.250.0055 00 000  SIN PROYECTO
100.00

56 00 000 SIN PROYECTO

56 00 000 001 GESTION OPERATIVA DE VIVIENDA

 510105 001 Remuneraciones Unificadas 58,921.00 -22,741.00 36,180.00 0.00 36,180.00 36,180.00 36,180.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 510203 001 Decimotercer Sueldo 5,417.00 -2,402.00 3,015.00 0.00 3,015.00 3,015.00 3,015.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 510204 001 Decimocuarto Sueldo 1,588.00 -526.00 1,062.00 0.00 1,062.00 1,062.00 1,062.00 0.00 0.00 0.00 100.00

2,015EJERCICIO:

SALDO POR
 PAGAR

SALDO POR 
DEVENGAR

SALDO POR
COMPROMETER

PAGADODEVENGADOCOMPROMETIDOVIGENTEMODIFICADOASIGNADODESCRIPCION MONTO 
CERTIFICADO

[ PRODUCCION ]
 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 

 Ejecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos)
Expresado en Dólares

Entidad Institucional = 550, Unidad Ejecutora = 00010
14:51.16HORA       :

REPORTE :

FECHA     :

PAGINA   :

27/01/2016

3 8DE

R00804768.rdlc

DEL MES DE ENERO AL MES DE DICIEMBRE

 - Fuente de financiamiento - Organismos - Institución / Coordinadora-Unidad Ejecutora - Proyecto - Actividad - Item - FTE - 

%
EJEC



 510510 001 Servicios Personales por 
Contrato

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 510512 001 Subrogacion 0.00 423.87 423.87 0.00 423.87 423.87 423.87 0.00 0.00 0.00 100.00

 510601 001 Aporte Patronal 6,263.00 -2,360.30 3,902.70 0.00 3,902.70 3,902.70 3,902.70 0.00 0.00 0.00 100.00

 510602 001 Fondo de Reserva 4,217.00 -1,203.20 3,013.80 0.00 3,013.80 3,013.80 2,762.65 0.00 0.00 251.15 100.00

TOTAL 56 00 000 001  GESTION OPERATIVA DE 
VIVIENDA

-28,808.6376,406.00 47,597.37 0.00 47,597.37 47,597.37 47,346.22 0.00 0.00 251.15 100.00

TOTAL 76,406.00 -28,808.63 47,597.37 47,597.37 47,597.37 47,346.22 0.00 0.00 251.150.0056 00 000  SIN PROYECTO
100.00

56 00 001 VIVIENDA URBANA

56 00 001 001 VIVIENDA URBANA

 730303 001 Viaticos y Subsistencias en el 
Interior

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 730604 001 Fiscalizacion e Inspecciones 
Tecnicas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 780208 001 Bono de la Vivienda 0.00 251,000.00 251,000.00 0.00 251,000.00 251,000.00 251,000.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 789901 001 Asignacion a Distribuir para 
Transferencias y Donaciones 
de Inversion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 001 001  VIVIENDA URBANA 251,000.000.00 251,000.00 0.00 251,000.00 251,000.00 251,000.00 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL 0.00 251,000.00 251,000.00 251,000.00 251,000.00 251,000.00 0.00 0.00 0.000.0056 00 001  VIVIENDA URBANA
100.00

56 00 002 PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL Y URBANO MARGINAL

56 00 002 001 PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL

 710203 001 Decimotercer Sueldo 0.00 7,461.50 7,461.50 0.00 7,028.26 7,028.26 7,028.26 433.24 433.24 0.00 94.19

 710204 001 Decimocuarto Sueldo 0.00 2,959.83 2,959.83 0.00 1,691.33 1,691.33 1,691.33 1,268.50 1,268.50 0.00 57.14

 710507 001 Honorarios 0.00 1,818.26 1,818.26 0.00 1,817.46 1,817.46 1,817.46 0.80 0.80 0.00 99.96

 710510 001 Servicios Personales por 
Contrato

0.00 83,339.58 83,339.58 0.00 83,339.00 83,339.00 83,339.00 0.58 0.58 0.00 100.00

 710601 001 Aporte Patronal 0.00 8,879.05 8,879.05 0.00 8,879.05 8,879.05 8,879.05 0.00 0.00 0.00 100.00

 710602 001 Fondo de Reserva 0.00 3,450.03 3,450.03 0.00 1,149.82 1,149.82 985.56 2,300.21 2,300.21 164.26 33.33
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 710707 001 Compensacion por Vacaciones 
no Gozadas por Cesacion de 
Funciones 

0.00 136.16 136.16 0.00 136.16 136.16 136.16 0.00 0.00 0.00 100.00

 730301 001 Pasajes al Interior 0.00 551.81 551.81 0.00 551.81 551.81 551.81 0.00 0.00 0.00 100.00

 730303 001 Viaticos y Subsistencias en el 
Interior

0.00 13,345.50 13,345.50 0.00 13,345.50 13,345.50 13,345.50 0.00 0.00 0.00 100.00

 730405 001 Vehiculos (Instalacion-
Mantenimiento y 
Reparaciones)

0.00 2,117.00 2,117.00 1,012.72 1,104.28 1,104.28 862.78 1,012.72 1,012.72 241.50 52.16

 730604 001 Fiscalizacion e Inspecciones 
Tecnicas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 730803 001 Combustibles y Lubricantes 0.00 2,826.99 2,826.99 1.73 2,825.26 2,825.26 2,699.17 1.73 1.73 126.09 99.94

 730804 001 Materiales de Oficina 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 730813 001 Repuestos y Accesorios 0.00 3,500.00 3,500.00 40.63 3,459.37 3,458.97 3,099.33 40.63 41.03 359.64 98.83

 789901 001 Asignacion a Distribuir para 
Transferencias y Donaciones 
de Inversion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 990102 001 Obligaciones de Ejercicios 
Anteriores por Gastos en 
Bienes y Servicios

0.00 1,471.50 1,471.50 0.00 1,471.50 1,471.50 1,471.50 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL 56 00 002 001  PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL 131,857.210.00 131,857.21 1,055.08 126,798.80 126,798.40 125,906.91 5,058.41 5,058.81 891.49 96.16

TOTAL 0.00 131,857.21 131,857.21 126,798.80 126,798.40 125,906.91 5,058.41 5,058.81 891.491,055.0856 00 002  PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL Y 
URBANO MARGINAL 96.16

56 00 004 PROGRAMA NACIONAL DE VIVIENDA SOCIAL 

56 00 004 001 INFRAESTRUCTURA VIVIENDA URBANA

 730604 001 Fiscalizacion e Inspecciones 
Tecnicas

0.00 2,352.00 2,352.00 0.00 2,352.00 0.00 0.00 0.00 2,352.00 0.00 0.00

 789901 001 Asignacion a Distribuir para 
Transferencias y Donaciones 
de Inversion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 004 001  INFRAESTRUCTURA VIVIENDA 
URBANA

2,352.000.00 2,352.00 0.00 2,352.00 0.00 0.00 0.00 2,352.00 0.00 0.00

56 00 004 002 INFRAESTRUCTURA DE VIVIENDA URBANO MARGINAL

 730604 001 Fiscalizacion e Inspecciones 
Tecnicas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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 780208 001 Bono de la Vivienda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 789901 001 Asignacion a Distribuir para 
Transferencias y Donaciones 
de Inversion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 004 002  INFRAESTRUCTURA DE VIVIENDA 
URBANO MARGINAL

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 0.00 2,352.00 2,352.00 2,352.00 0.00 0.00 0.00 2,352.00 0.000.0056 00 004  PROGRAMA NACIONAL DE VIVIENDA 
SOCIAL 0.00

56 00 007 PROYECTO NACIONAL DE GESTION DEL RIESGO PARA EL HABITAT Y LA VIVIENDA

56 00 007 001 PROYECTO NACIONAL DE GESTION DEL RIESGO PARA EL HABITAT Y LA VIVIENDA

 789901 001 Asignacion a Distribuir para 
Transferencias y Donaciones 
de Inversion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 007 001  PROYECTO NACIONAL DE 
GESTION DEL RIESGO PARA EL HABITAT Y LA 
VIVIENDA

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.0056 00 007  PROYECTO NACIONAL DE GESTION DEL 
RIESGO PARA EL HABITAT Y LA VIVIENDA 0.00

56 00 008 PROYECTO DE VIVIENDA MANUELA ESPEJO

56 00 008 001 PROYECTO DE VIVIENDA MANUELA ESPEJO

 730303 001 Viaticos y Subsistencias en el 
Interior

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 730604 001 Fiscalizacion e Inspecciones 
Tecnicas

0.00 9,126.94 9,126.94 0.00 9,126.94 0.00 0.00 0.00 9,126.94 0.00 0.00

 780208 001 Bono de la Vivienda 0.00 260,769.60 260,769.60 0.00 260,769.60 260,769.60 27,939.60 0.00 0.00 232,830.00 100.00

 789901 001 Asignacion a Distribuir para 
Transferencias y Donaciones 
de Inversion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 008 001  PROYECTO DE VIVIENDA 
MANUELA ESPEJO

269,896.540.00 269,896.54 0.00 269,896.54 260,769.60 27,939.60 0.00 9,126.94 232,830.00 96.62

TOTAL 0.00 269,896.54 269,896.54 269,896.54 260,769.60 27,939.60 0.00 9,126.94 232,830.000.0056 00 008  PROYECTO DE VIVIENDA MANUELA 
ESPEJO 96.62

TOTAL 284,782.00 647,381.89 932,163.89 1,055.36 921,249.38 909,770.04 667,842.34 10,914.51 22,393.85 241,927.70 550 0010  MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y 
VIVIENDA - MIDUVI DIRECCION PROVINCIAL DE 
IMBABURA

97.60

TOTAL  0000  ORGANISMO NO IDENTIFICADO 284,782.00 647,381.89 932,163.89 1,055.36 921,249.38 909,770.04 667,842.34 10,914.51 22,393.85 241,927.70 97.60
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 2002 BANCO INTERAMERICANO DE DESARROLLO

 550 0010 MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y VIVIENDA - MIDUVI DIRECCION PROVINCIAL DE IMBABURA
56 00 002 PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL Y URBANO MARGINAL

56 00 002 001 PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL

 789901 001 Asignacion a Distribuir para 
Transferencias y Donaciones 
de Inversion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 002 001  PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.0056 00 002  PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL Y 
URBANO MARGINAL 0.00

56 00 004 PROGRAMA NACIONAL DE VIVIENDA SOCIAL 

56 00 004 001 INFRAESTRUCTURA VIVIENDA URBANA

 780208 001 Bono de la Vivienda 0.00 730,800.00 730,800.00 0.00 730,800.00 730,800.00 7,200.00 0.00 0.00 723,600.00 100.00

 789901 001 Asignacion a Distribuir para 
Transferencias y Donaciones 
de Inversion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 004 001  INFRAESTRUCTURA VIVIENDA 
URBANA

730,800.000.00 730,800.00 0.00 730,800.00 730,800.00 7,200.00 0.00 0.00 723,600.00 100.00

56 00 004 002 INFRAESTRUCTURA DE VIVIENDA URBANO MARGINAL

 780208 001 Bono de la Vivienda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 789901 001 Asignacion a Distribuir para 
Transferencias y Donaciones 
de Inversion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 004 002  INFRAESTRUCTURA DE VIVIENDA 
URBANO MARGINAL

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 0.00 730,800.00 730,800.00 730,800.00 730,800.00 7,200.00 0.00 0.00 723,600.000.0056 00 004  PROGRAMA NACIONAL DE VIVIENDA 
SOCIAL 100.00

TOTAL 0.00 730,800.00 730,800.00 0.00 730,800.00 730,800.00 7,200.00 0.00 0.00 723,600.00 550 0010  MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y 
VIVIENDA - MIDUVI DIRECCION PROVINCIAL DE 
IMBABURA

100.00

TOTAL  2002  BANCO INTERAMERICANO DE DESARROLLO 0.00 730,800.00 730,800.00 0.00 730,800.00 730,800.00 7,200.00 0.00 0.00 723,600.00 100.00

TOTAL  001  Recursos Fiscales 1,652,049.38 965,527.70 98.6522,393.8510,914.51675,042.341,640,570.041,055.361,662,963.891,378,181.89284,782.00
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ANTICIPOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 998

 0000 ORGANISMO NO IDENTIFICADO

 550 0010 MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y VIVIENDA - MIDUVI DIRECCION PROVINCIAL DE IMBABURA
20 00 004 PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL Y URBANO MARGINAL

20 00 004 001 PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL Y URBANO MARGINAL

 730604 998 Fiscalizacion e Inspecciones 
Tecnicas

0.00 22,589.81 22,589.81 0.00 22,589.81 22,589.81 22,589.81 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL 20 00 004 001  PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL 
Y URBANO MARGINAL

22,589.810.00 22,589.81 0.00 22,589.81 22,589.81 22,589.81 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL 0.00 22,589.81 22,589.81 22,589.81 22,589.81 22,589.81 0.00 0.00 0.000.0020 00 004  PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL Y 
URBANO MARGINAL 100.00

TOTAL 0.00 22,589.81 22,589.81 0.00 22,589.81 22,589.81 22,589.81 0.00 0.00 0.00 550 0010  MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y 
VIVIENDA - MIDUVI DIRECCION PROVINCIAL DE 
IMBABURA

100.00

TOTAL  0000  ORGANISMO NO IDENTIFICADO 0.00 22,589.81 22,589.81 0.00 22,589.81 22,589.81 22,589.81 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL  998  ANTICIPOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 22,589.81 0.00 100.000.000.0022,589.8122,589.810.0022,589.8122,589.810.00
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